CỒNG TY Cỏ PHẦN KINH DOANH THỦY HẢI SẢN SÀI GÒN
Lô 4-6-8, Đường IA, KCN Tân Tạo, Quận Bình Tân, TP.HCM, Việt Nam
ĐT: (028) 37541889 -  37541812 Fax: (028) 3754.1.808 - 37541891
Email: aptco@apt.com.vn Web: www.apt.com.vn

Sốt /C V -T H S
V/v Công bố thông tin trên cổng
thông tin điện tử của UBCKNN
và Sở Giao dịch CK Hà Nội
Thông báo HĐQT V/v
Đe cử, ứng cử TV Ban Kiểm soát

Kính gửi:

Thành phố Hồ Chỉ Minh, Ngày 03 tháng 4 năm 2023

Công Ty cổ
Phần Kinh
Doanh Thủy
Hải Sản Sài
Gòn

Digitally signed by Công Ty
Co Phần Kinh Doanh Thủy
Hải Sản Sài Gòn
DN: cn=Công Ty Cổ Phần
Kinh Doanh Thủy Hải Sản
Sài Gòn C=VN
Reason: I am the author of
this document
Location:
Date: 2023-04-03
13:35+14:00

- ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước.

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Công ty: Công ty Cô phân Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn.

M ã Chứng khoán: APT.

Trụ sở chính: Lô 4-6-8, đường số 1A, Khu Công nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo A,
Quận Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 84-28-37541802 Fax: 84-28-37541808.

Người thực hiện Công bố thông tin: BÀ ĐỎ NGỌC NGA

Điện thoại: 84-28-37541802 Fax: 84-28-37541808.

Di động: 0907396004

Loại Thông tin công bố: Thông báo HĐQT •

Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin: Thông báo Hội đồng Quản trị về việc đề cử, ứng cử để tổ chức bầu
bổ sung 01 thành viên ban Kiểm soát tại Đại hội c ổ  đông thường niên năm 2023.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm  trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng.

Nơi nhận:
-  Như trên (để công bố TT);

- HĐQT/BKS Công ty (để báo cáo);

- Lưu: VT, TK-HĐQT.

ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
TÓNG GIÁM ĐỐC /,~

NGỌC NGA

mailto:aptco@apt.com.vn
http://www.apt.com.vn

CÔNG TY CỒ PHẦN KINH DOANH THỦY HẢI SẲN SÀI GÒN
Lô 4-6-8, Đường 1A, KCN Tân Tạo, Quận Bình Tân, TP.HCM, Việt Nam
ĐT: (028) 37541889 -  37541812 Fax: (028) 3754.1808 - 37541891
Email: aptco@apt.com.vn Web: www.apt.com.vn

Số: ớ i  /TB-HĐQT/2023 Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày ; tháng ¿ Ị năm 2023

THONG BAO
V/v đề cử, ứng cử để tổ chức bầu bồ sung

thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ IV  (2022-2027)

tại Đại hội đồng c ổ  đông thường niên năm 2023.
* * * * *

- Cần cử Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 được được Quốc hội nước Cộng
hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khỏa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17 tháng 6
2020.

- Căn cứ Điểu lệ to chức và hoạt động Công ty Cô phần Kinh doanh Thủy Hải
Sài Gòn.

- Căn cứ đơn từ  nhiệm của Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa thành viên Ban Kiểm soát.

- Căn cứ nghị quyết HĐQT sổ o t /HĐQT/2023 ngày.Ọ.3.. tháng i\ năm 2023 V/v
tô chức bầu bô sung thêm một thành viên Ban Kiêm soát nhiệm kỳ IV  (2022-2027) tại Đại
hội đồng Cố đông thường niên năm 2023. .

- Căn cứ Quy chế sổ 0ỉ /QC-ĐHĐCĐ/2023 ngày 0 3 tháng L\ năm 2023 về viêc ứng
cử, đê cử bô sung thành viên Ban Kiêm soát nhiệm kỳ IV  (2022-2027).

Hội đồng Quản Trị Công Ty c ổ  Phần Kinh Doanh Thủy Hải Sản Sài Gòn xin trân
trọng thông báo về việc đề cử, ứng cử bổ sung thành viên Ban Kiểm  soát tại Đại hội đồng
Cổ đông thường niên năm 2023 như sau:

- Nay Hội đồng Quản trị thông báo đến toàn thể cổ đông về việc gửi hồ sơ đề cử
,ứng cử bổ sung 01 (một) thành viên Ban Kiểm soát như sau:

II. Hồ sơ ứng cử đề cử:

Qui chế ứng cử, đề cử và mẫu hồ sơ tham gia ứng cử, đề cử được đăng trên
website của Công ty tại địa chỉ https://www.apt.com.vn .Mục thông tin cổ đông.

III. Thời hạn đăng ký và gửi hồ sơ ứng cử, đề cử bổ sung thành viên Hội đồng Quản
trị và thành viên Ban Kiểm soát chậm nhất là 16 giờ ngày 17/04/2023 (căn cứ theo
dấu bưu điện, fax, email) :

mailto:aptco@apt.com.vn
http://www.apt.com.vn
https://www.apt.com.vn

Nơi nhận: Phòng Tổ chức Hành chính - Công ty c ổ  phần Kinh doanh Thủy Hải Sản

Sài Gòn.

Địa chỉ: Lô 4-6-8 đường số 1A, Khu Công nghiệp Tân Tạo, Phường Tân Tạo A,
Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh.

Ngoài phong bì cần ghi rõ “Hồ sơ ứng cử, đề cử bổ sung thành viên Ban Kiếm soát

nhiệm kỳ IV “2022-2027”

Điện thoại: (028) 3.7541.889

Fax: (028) 3.7541.808

Email: tchc@ apt.com .vn
Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ:

- Ông Nguyễn Bảo Sơn - Thư ký Hội đồng Quản trị: Tel: 0916.449.305.

- Ông Nguyễn Thành Thái -  Trưởng phòng TC-HC. Tel 0908489419

Nơi nhận:
- Toàn thể Cổ đông;
- HĐQT, BKS (Để thông tin);
- Sở GDCKHN, UBCKNN (Công bố TT);
- Lưu Văn Thư, TK.HĐQT.

mailto:tchc@apt.com.vn